
Bio NONI Juice - Dřeň (Morinda citrifolia) SALVA®
Noni 500ml

  

Džus je plný vitamínů a minerálů, bez chemických konzervačních látek, cukru a barviv především
vhodný na posílení imunity. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH445,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 445,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSALVA NONI 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/noni_dren.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7950&virtuemart_category_id=401&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=567&tmpl=component


Popis BIO NONI DŘEŇ. Tento džus se vyrábí z plodů keře Morinda Citrifolia, který roste na lávových
polích plných minerálů v Salvadoru.

Džus je bez chemických konzervačních látek, cukru a barviv.

Místní obyvatelé Morindu nazývají Dar z ráje a používají ji více než 2000 let. Morinda
citrifolia podle tradiční medicíny harmonizuje nervový systém celého organismu, napomáhá
detoxikaci, a blahodárně ovlivňuje celkovou obranyschopnost. Přispívá k zlepšení zažívání a
pozitivnímu ovlivnění dýchacího systému. Poznatky o účincích Noni vycházejí z tradičního
užívání i vědeckých studií. Přímo z plodů pěstovaných na Tahiti. Více v knize Noni-dar z
přírody.

Účinek: Posílení imunity.

Dávkování: První 3 dny 1 čajová lžička nalačno ráno, neředěné nebo rozmíchané ve vlažné vodě
nebo ovocném džusu. Nejíst dříve než za 30 minut. Před použitím vždy protřepat. Od 4. dne 30
ml nalačno ráno. Pít pomalu po doušcích.

Složení: 100% šťáva z ovocných plodů Noni

Objem: 500 ml

Země původu: SalvadorBIO NONI DŘEŇ

Tato dřeň se vyrábí z plodů keře Morinda Citrifolia, který roste na lávových polích plných
minerálů v Salvadoru.

Dřeň bez chemických konzervačních látek, cukru a barviv.

Místní obyvatelé nazývají Morindu Dar z ráje a používají ji více než 2000 let.

Dávkování: První 3 dny 1 čajová lžička nalačno ráno, neředěné nebo rozmíchané ve vlažné vodě
nebo ovocném džusu. Nejíst dříve než za 30 minut. Před použitím vždy protřepat. Od 4. dne 30
ml nalačno ráno. Pít pomalu po doušcích.

Účinek: Posílení imunity.

Složení: 100% přírodní šťáva s dužninou z ovocných plodů Noni.

Objem: 500 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

